香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其准確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

iDreamSky Technology Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1119）

自願公告

關於訂立積分權益合作之Fanbook業務進展
本公告乃由創夢天地科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及中國綜
合聯屬主體統稱為「本集團」）自願刊發，旨在知會本公司股東及有意投資者有
關本集團之最新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此公佈，本公司中國綜合聯屬主體深圳
市創夢天地科技有限公司之附屬公司深圳市樂逗遊戲有限責任公司已於近日
與一間積分整合支付服務商訂立積分權益合作協議（「該協議」），以在Fanbook
社區開展中國移動積分兌換活動。基於該協議，中國移動的積分與Fanbook社
區的積分打通，中國移動用戶可以在Fanbook社區內兌換遊戲道具等虛擬商品
及實物商品。

本集團作為中國領先的數字娛樂平台，以線上遊戲業務與線下娛樂體驗和
潮流產品零售的直營店「一起玩」為主營業務，始終致力於通過科技和創意為
用戶帶來快樂。Fanbook是本公司研發的效率協同及客戶運營工具。深化推
廣Fanbook相關業務是本公司的重要戰略佈局之一，且本公司一直致力於為
Fanbook社區用戶帶來更佳的用戶體驗。訂立該協議將有助於在Fanbook社區內
打造積分消費新生態，提高用戶在Fanbook社區的參與度和忠誠度。董事認為，
該協議乃於本集團日常業務中訂立，其條款公平合理，為一般商業條款或更佳
條款，符合本公司及股東的整體利益。

承董事會命
創夢天地科技控股有限公司

董事長
陳湘宇

中國深圳，2022年12月7日

於本公告日期，董事會包括董事長兼執行董事陳湘宇先生、執行董事關嵩先生及高煉惇先生；
非執行董事馬曉軼先生、張涵先生、姚曉光先生及陳宇先生；及獨立非執行董事余濱女士、
李新天先生、張維寧先生及毛睿先生。